A Dirigente Regional de Ensino-Região de Araraquara torna público o resultado

final do processo seletivo para o preenchimento da vaga de Diretor de Escola/

Diretor Escolar, conforme Edital publicado no DOE de 17/04/2024.

EE PROF. ADERVAL DA SILVA – Candidata selecionada: JULIANA ALVES

PAGANINI.